QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo

 Trường MN Hoa Hướng Dương Năm học 2024 – 2025

       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HƯỚNG DƯƠNG

          Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13;

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-

TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy

định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh. Sở Tư

pháp ban hành Văn bản số 15/STP-VP ngày 04/01/2024 hướng dẫn quy trình tiếp
công dân và xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh

          Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tao;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo Trường

mầm non Hoa Hướng Dương  năm học 2024-2025, gồm 5 đồng chí (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Các ông, bà trong tổ tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo

có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, nội quy, quy chế và thực hiện tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại theo quy định.

Thời gian từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025.

Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, Hồ sơ TCD.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Toàn

        UBND HUYỆN ĐẮK R’ LẤP

TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

                   Số      /QĐ- MNHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đắk Wer, ngày  01  tháng 9 năm 2024

DANH SÁCH TỔ TIẾP CÔNG DÂN, GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-MNHHD ngày 01 tháng  9  năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Hoàng Thị Toàn Hiệu Trưởng Tổ trưởng Phụ trách chung

2 Bùi Thị Thu Hằng
P.Hiệu Trưởng

CTCĐ
Tổ phó

Trực tiếp xử lý

đơn thư khiếu nại

3 Nguyễn Thị Việt P.Hiệu Trưởng Tổ viên

4 Lê Thị Phương  Anh Phó CTCĐ Tổ viên

5 Vũ Thị Thoa TBBTĐTN Tổ viên

		2024-12-14T10:12:55+0700

		2024-12-14T10:32:23+0700

		2024-12-14T10:32:23+0700